

Furnizare diverse materiale de constructii si instalatii pentru pav. A2 - U.M. 01308 Bucuresti.

I.D.: 17718404

Data publicarii	14.02.17	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	16.02.17	Pretul estimativ:	20.800,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------

Descriere: UM 02031 Bucuresti intentioneaza sa achizitioneze urmatoarele materiale:-Profil CD 6 cm x 300 cm= 100 buc; Profil perimetral UD 3 cm x 300 cm=75 buc; Brida lunga rigips=200 buc; Piesa îmbinare liniara CD=120 buc; Banda autoadeziva rigips 100 m.l.=15 buc; Autoforant prindere rigips 0,5 cm=500 buc; Autofiletante prindere rigips 2,5 cm=3000 buc; Piesa suspendare CD(suspendare tavan)=200 buc; Tija suspendare 100 cm=200 buc; Adeziv îmbinare rigips=200 kg; Rigips verde 1,2 mm 120/240=40 buc; Rigips verde 0,9 mm 120/240= 50buc; Tavan fals=35 mp; Tub fluorescent 18 W=120 buc; Profil perimetral tavan fals 3 m=10 buc; Profil T 0,6 m.l.tavan fals= 30 buc; Profil T 1,2 m.l.tavan fals= 30 buc; Piesa rigips prelungire 100 cm= 40 buc; Tarkett sanitar(linoleum), albastru = 150 mp; Faianta alba 30x20= 20 mp; Calorifer otel 100 x 60= 12 buc; Glet echivalent CT 126= 500 kg; Spuma poliuretanică = 20 buc; Lavoar cu pedestal= 2 buc; Vopsea lavabila interior= 250 kg; Amorsa= 20 kg; Teava PVC ?32 x 1,5 m= 15 buc; Teava PVC ?32 x 0,3 m= 10 buc; Teava PVC ?50 x 2 m=10 buc; Mufa PPR redusa ?25 la 20= 20 buc; Garnitura cauciuc plata 3/8= 50 buc; Mufa legatura PVC ? 50= 10 buc; Cot PPR ? 20 la 90°= 100 buc; Conector PPR ?20 FE= 15 buc; Teu PVC ?50 egal= 5 buc; Adaptor ? 20 FE= 50 buc; Adaptor ? 20 FI= 50 buc; Olandez PPR ? 20 FI= 6 buc; Olandez PPR ? 20/1/2" FE= 15 buc; Racord ?" - 3/8" flexibil pentru bazin WC= 5 buc; Reductie alama ?" - 3/8" = 20 buc; Reductie alama ?" - 3/4" = 10 buc; Niplu ?" - 3/8" = 20 buc; Bride PPR ? 20 = 50 buc; Bride PPR ? 20 metalice= 50 buc; Dibluri 6 x 8= 50 buc; Snur teflon Loctite = 4 tuburi; Vas WC scurgere pardoseala= 2 buc; Rezervor WC semiînaltime= 2 buc; Vopsea alba= 10 kg; Adeziv echivalent Ceresit CM 17 = 100 kg; Coltare aluminiu 3 m = 20 buc; Sapa autonivelanta pe baza de ciment = 600 kg; Boiler electric 100 litri = 1 buc; Trafalet bumbac 25 cm = 5 buc; Pensula 4 cm = 10 buc; Cabina dus complet echipata, 90x90 cm = 1 buc; Dispenser sapun lichid = 4 buc; Uscator de mâini electric = 4 buc; Tub fluorescent 36 W=100 buc;Membrana echivalent Tecsound pentru izolatia fonica adezivata pe una din fete, 2,6 mm grosime = 30 mp.
